PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2017

                               г. Дивногорск
                                   №209п
О признании утратившим силу постановления администрации города Дивногорска от 13.03.2012 № 36п «Об утверждении порядка расходования средств, предоставленных из фонда компенсации краевого бюджета на исполнение государственных полномочий по организации круглосуточного приема, содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до четырех лет, заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или законных представителей»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании постановления администрации города Дивногорска от 14.05.2012 № 114п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь статьями 43, 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 13.03.2012 № 36п «Об утверждении порядка расходования средств, предоставленных из фонда компенсации краевого бюджета на исполнение государственных полномочий по организации круглосуточного приема, содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до четырех лет, заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или законных представителей»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                   Е.Е.Оль